município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

-A'"'

município de

BLANAIIQ
hm f¥0»ja '

RETIFICAÇÃO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

SS 04/2025

Onde lê-se:

Art. 1° ficam Classificados os candidatos, conforme listagem abaixo para o cargo de

Médico Veterinário.

NOME DO CANDIDATO CLASSIFÍCAÇAO Pontuação
ELIZANGELA VEIGA TREVISAN 1 44 pontos

JULIA VIANA KIVEL 2' 41 pontos
RICARDO HENZ ELY

NICOLY NAYANA MARCOM

MIKAELLA NOLETO RAMOS

lURI VINÍCIUS GOMES

3° 37 pontos
4' 20 pontos

11 pontos

Não pontuou

5°

6°

Leia-se:

NOME DO CANDIDATO

LISANGELA VEIGA TREVÍãÃN
JULIA VIANA KIVEL

RICARDO HENZ ELY

~NfCOLY NAYANA MARCOM
"ImIKAELLA NOLETO RAMOS

~IURI VINÍCIUS GOMES

CLASSIFÍCAÇAO Pontuação
1 44 pontos
2 41 pontos
3' 37 pontos
4' 20 pontos
5' 11 pontos
6' Não pontuou

Este Edital entra em vigor na data se sua publicação, revogadas disposições contrarias.

Planalto, 26 de Agosto de 2025

Pres. Comissão Julgadora

Portaria n° 228/2025